CO®UNCKU YHUBEPCUTET "CBETU KIMMEHT OXPULCKU"
BTOPA U3NUTHA CECUA

KAHAUOATCTYAEHTCKU U3MUT NO

AHIMTUUCKU E3UK

11 1oHM 2017 roauHA

HAYANO HA U3NUTA - 09:00 YACA

dakynter no xumua u papmauyua
6yn. "Oxemc bayubp" Ne 1
aemobycu Ne 88, 94, 102, 120, mpameati Ne 10

emaxc 1

3ana 130 ex. Noom 00001 oJOo 01753 70 oywu
emax 2

3ana 210 ex. Neom 01754 oJo 02479 70 oywu
emax 4

3ana 401 ex. Noom 02480 oJo 02519 15 oywu

3ana 445 ex. Noom 02520 oJo 02583 25 oywu
emaxc5

3ana 547 ex. Noom 02584 oJo 02642 20 oywu
emax 6

3ana 601 ex. Noom 02643 oJo 02781 40 oywu

3ana 604 ex. Noom 02782 oJo 02866 25 oywu

PeKkTopar - ueHTpanHa 4yacr

6yn. "Llap Ocsoboguten" Ne 15

mempo, aemobycu 9, 94, 84, 213, 306, 280, mponeu Ne 1, 2, 4, 11
emax 2

3ana 125 ex. Noom 02867 0o 02906 15 oywu

Crp. 1



PasnpedeneHue no 3anu

CY "Cs. KnumeHm Oxpudcku”

emax 3

emaxc 4

PeKToparT - I0XXHO KPpUI0, BAACHO OT LLeHTPa/IHUA BXOJ,

3ana 134

3ana 135
3ana 136

3ana 137
3ana 148

3ana 150
3ana 159
3ana 160

6Xx.

6Xx.
6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6yn. "Uap Ocsoboguren" Ne 15
mempo, aemobycu 9, 94, 84, 213, 306, 280, mponeu Ne 1, 2, 4, 11

emaxc 1

emax 2

emaxc 3

emaxc 4

3ana 21
3ana 21A

3ana 23

3ana 25
3ana 4l

3ana 45

3ana 65

3ana 83

6x

(24

(24

(24

Ne om

Ne om
Ne om

Ne om

Ne om

Ne om
Ne om

Ne om

. Neom
. Neom

. Neom

. Neom
. Neom

. Neom

. Neom

. Neom

02907

02967
03043

03224
03392

03643
03718
03843

04036
04125
04262

04459
04534
04674

04869

17402

0o

0o
0o

0o
0o

0o
0o
0o

0o
0o
0o

0o
0o
0o

0o

0o

02966

03042
03223

03391
03642

03717
03842
04035

04124
04261
04458

04533
04673
04868

17401

18036

15 oywu

20 oywu
35 oywu

35 oywu
45 oywu

15 oywu
15 oywu
35 oywu

22 oywu
20 oywu
45 oywu

15 oywu
22 oywu
33 oywu

105 oywu

23 oywu

AHznulicku e3uK - cecusa 2

Crp. 2



PasnpedeneHue no 3anu

CY "Cs. KnumeHm Oxpudcku”

PeKTOpaT - CEBEPHO KPWU/0, BAABO OT LLeHTPaNHUA BXOA,

6yn. "Llap Ocsoboguten" Ne 15
mempo, aemobycu 9, 94, 84, 213, 306, 280, mponeu Ne 1,2, 4, 11

emaxc 1

emax 2

emaxc 3

emaxx 4

3ana 218
3ana 224

3ana 240

3ana 241
3ana 242
3ana 243
3ana 245
3ana 246
3ana 252
3ana 255
3ana 267

3ana 272
3ana 291

3ana 292

6Xx.
6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

6Xx.

Ne om
Ne om

Ne om

Ne om
Ne om
Ne om
Ne om
Ne om
Ne om
Ne om

Ne om

Ne om

Ne om

Ne om

18037
18712

19572

20777
21802
30363
31572
31688
31733
31892
32136

32230
32903

33063

Ba)kHo!

0o
0o

0o

0o
0o
oo
0o
0o
oo
0o
0o

0o
0o

0o

18711
19571

20776

21801
30362
31571
31687
31732
31891
32135
32229

32902
33062

40011

22 oywu
32 oywu

20 oywu

18 oywiu
15 oywu
32 oywu
42 oywu
15 oywu
43 oywu
46 oywu
16 oywu

116 oywu
18 oywu

107 oywu

BCUYKUN KAHAUAOAT-CTYAEHTU TPABBA AOA CE ABAT NPEA CTPAAATA EAUH YAC

BCEKU KAHOUWAAT-CTYAEHT E ANMTBbXKEH B AIEHA HA U3NUTA OA

NPEAU HAYANOTO HA U3MUTA.

HOCU KAPTOHYETO C BXOAAWNA CU HOMEP, XUMUKAN, NULWLELW, CUHbO U IUYHA

KAPTA U OPYT AOKYMEHT 3A CAMOJINYHOCT CbC CHUMKA!

AHznulicku e3uK - cecusa 2

Crp. 3



PasnpedeneHue no 3aau CY "Cs. KnumeHm Oxpudcku”

He ce paspeluaBa ABABaHETO Ha U3NUTa B Apyra CrpaAa Uau 3a1a, OCBEH B NOCOYEHUTE B
pa3snpeaeneHneTo 3a BCEKU KaHANAAT-CTYAEHT.

KaHaunpar-ctyaeHTUTe, HOCELWMm MO6UNHYU Tene¢0|-m Aa ' OCTaBAT Ha Npuapy>xasawjurte
' 1nda, a Npu Mncata Ha TakaBa Bb3MOXKXHOCT 3a4b/IXKUTE/THO Aa ' USKNTIOYaT U

OCTaBAT Ha KBeCTopute B 3anaral

CpOKbT 32 NoaaBaHe HA AOKYMEHTU 3a K/laCMpaHe C NOCOYEHM B TAX XKeNaHU
cneuynanHoctu e ot 19 woHuu go 01 onum 2017 rogmnHa.

Ot otaen "O6pasosarenHu geitHocTn"

AHenulicku e3uK - cecus 2 Crp. 4
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